KURJER WARSZAWSKI

Czwartek.
Dnia 6 (18) Sierpnia.— Rok 1853.

№ 214.

Jutro, Śgo Rufina W

W przeszły Poniedziałek, jako w uroczystość *Wniebowzięcia* N. MARJI P. na Nabożeństwie solennem w Kościele PP. Sakramentek, podczas Mszy Wielkiej, celebrowanej przez W. JX. Edwarda *Chromickiego*, Dra Teologii w Zgromadzeniu XX.